
KOMERČNÍ BANKAG- S-

expozitura Židlochovice

nám. Míru 152

667 01 Židlochovice

číslo účtu pro platební styk v KB

271962190217/0100

 

 

číslo účtu pro platební styk zjiné banky

27-1962190217/0100

 

  
 

Smlouva o zřízení
a vedení

běžného účtu v Kč

Komercni bankou, a. s.

Komerční banka a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969 PSČ 114 07, IČ: 4531 7054,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 1360

(dále jen KB nebo banka)

a

právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)
 

Obchodní firma* / název”

Základní škola Židlochovice, okres Brno-venkov
 

Sídlo (adresa vč. PSČ a země)

Tyršova 611, 667 01 Židlochovice cz

 

IČ

71001514
 

 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové značky:

zřizovací listina Města Židlochovice
  

*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; ”neni-li klient zapsán v obchodním rejstříku

 

Název účtu (max. 40 znaků)

Základní škola Židlochovice
 

 

Číslo telefonu pro ověřování příkazů Číslo faxu pro ověřování příkazů

547231027
  

 

uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení zákonač .513/1991 Sb. Obchodní zákoník v platném
znění tuto

smlouvu:

1. KB klientovi zřídí a povede běžný účet v Kč

2. Četnost vyhotovování zpráv o zúčtování: měsíčně

3. Způsob předávání zpráv týkajících se účtu:

poštou na adresu: sídla majitele účtu

4. Způsob disponování

Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky na účtě podepsané

zmocněnou osobou (disponentem) dle způsobu disponování stanoveného v plné moci

(v dispozičním právu).

K výše uvedenému účtu mohou být dále předávány příkazy podepsané:

jednou oprávněnou osobou a jedním razítkem,

Smlouva o zřízení a veden! běžného účtu Č. 277962190217/0100 strana 1 ze 2

Datum účinností Šablnny l v: 2002

&#39;Jet
= CSKBU DOT 61 ?00311 36



dvěma oprávněnými osobami,

dvěma oprávněnými osobami a jedním razítkem.

Poznámka:

5. Komerční banka, a. s., činí vsouladu s § 273 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,

v platném znění, nedílnou součásti této smlouvy Všeobecné obchodní podminky Komerční banky,
a. s., pro vedení účtů/vkladů klientů - účinné od 1. 5. 2001, Podmínky Komerční banky, a. s.,

kběžnému účtu - účinné od 1. 5. 2001 a Podminky provádění platebního styku a zúčtování na

běžných účtech klientů KB, a. s. - účinné od 1. 5. 2001, přičemž obě smluvní strany se zavazují
dodržovat jejich aktuální platné a účinné znění. Klient současně spodpisem této smlouvy

potvrzuje, že se seznámil s celým obsahem těchto podmínek a souhlasí s nimi.

6. Další podmínky:

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Židlochovicich dne 06.01.2003 V Židlochovicich dne 06.01.2003

Základní škola Židlochovice
K°merční banka&#39;

XXXXXXXX
X

X XX
X

XXXXXX X

X

X

XXXX XXXX
XX XX

X

XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

Mgr. Bohuslava Guldová XXXXXX XXXXXXXX

ředitelka školy XXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

Smlouva o zňzenl a vedení běžného účtu Č. 271962190217/0100 strana 2 ze 2
Datum ucmsu sablony | H 2001

Ver F osxau DOT 6120031136



 

KB

 

27-1 962190217/0100

  
 

Číslo uctu

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka”)

a

právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)
 

Obchodní firma* / název” Základní škola Židlochovice, okres Brno-venkov

&#39;Stávbtáäíěšívě E&#39;sóíá&#39;zéřaél

v

V&#39;MÍÝŘŠÓVÁ 611,7

ú v i

667 01 ŽIDLOCHOVICE, CZ

IČ

“ V A k M H i W

7710015714

&#39;2215155&#39;Sbě&#39;íišäaíííííějšzíiki ěi jiné

&quot;

i

MĚSTÓ žIDLocHOVICE
*

evidenci. včetně spisové značky:
&#39;

 
 

*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; &quot;neni-li klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě
o&#39;zřízeni a vedeni Profi účtu (dále jen „Smlouva“), na základě které je veden

účet Číslo 27-1962190217/0100 (dále jen „Učet“). Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění níže uvedených
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna Čísla účtu pro převod úroků),

2. Četnost zasílání výpisů nebo způsobu předávání výpisů a jiných Zásilek,

3. adresy pro zasílání výpisů a jiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti).

6. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů).

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetni).

8. druh úložek (pravidelné. nepravidelné),

9. zvýšení/snížení povoleného debetu,

10› nová doplnění Smlouvy,

11. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu.

12. jiné.

Komerční banka, a. s.. se sídlem: 1/2

Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054
&quot;HH&quot;“l“ ||Illll||||l||||ll

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSYŘIKU VEDENEM MÉSTSKYM SOUDEM V DRAZÍ UDDlL B VLO/JxA lJGG

10640068988426
DAYUM UČINNOSH ŠAHLONY 17 02 2007 ?SS &#39;CKDLCHANICL DOC 1510 2013 10 &#39;26 SE



 
KB

 

Číslo výše Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

uvedené změny
 

 

12-
Klient a Banka se dohodli, že součástí Balíčku služeb poskytovaných na základě Smlouvy je produkt
Balíček transakci 25, který je vymezen v Sazebníku.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, Podmínek k

Profi účtu, příslušným Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném

vden podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek 28. Všeobecných podmínek upravuje potřebné
souhlasy Klíenta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy
kdykoli písemně odvolat.

  
 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 15.10.2013.

X

V Židlochovicích dne 15.10.2013 V Židlochovicích dne 15.10.2013

Základní škola Židlochovice, okres Brno-venkov Komerční XXXXXX XXXX

X X

X

XXX
XXXX

XX

XXXXXXXXXXXXXXXX
vlastnoruční podpis

Jméno: ING. JANA KRÁLOVÁ XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXX

Funkce: ředitel XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

Komerční banka, a, s., se sídlem: 2/2

Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, iC: 45317054
&quot;HH”m“ &quot;I”lllllllllll&quot;

MPSANA v OBCHODNíM REJSTŘlKU VEDENEM MESTSKYH SOUDEM v PRAZE ODDtL B VLDŽM iJBo

10640068988426
DATUM UCIHNOSYI SABLONY !702 2007 TSSÍCKDLCHAMCL DOC !5 IO 2013 10 26 58



l
KB | DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, lČO 45317054

infolinka: 800 521 521 je-mail: mojebankanb.c_z

Základní škola Židlochovice, okres Bmo-venkov

Sídlo: TYRSOVA 611, ZlDLOCHOVICE, PSČ 667 01, ČR
IČO: 71001514

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: MĚSTO ŽlDLOCHOVlCE

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme

s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě. na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

 

Dodatek pro účet číslo 27-1 9621 9021 7/0100

Ostatní ujednání Do 31.10.2018 vám budeme poskytovat bonus ve výši 100% z ceny za

vedeni účtu dle Sazebníku. Tento bonus vám budeme připisovat
na účet vždy v kalendářním měsíci následujícím po měsíci, za který
vám cenu za vedeni účtu budeme účtovat,

 

Nedílnou součásti smlouvy jsou:
I Všeobecné obchodní podminky banky (dále jen „VOP“),
&#39; Oznámení o provádění platebního styku,
I Sazebník (v rozsahu relevantnim k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:

&#39; jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
&#39; jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
&#39; berete na vědomí, že nejen smlouva. ale i všechny výše uvedene dokumenty, jsou pro vás závazné.

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právní následky jako
nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
&#39; zpracovávat vaše Osobni údaje v souladu s články 313 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale í SG. Členům FSKB, Osobám

ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. informace o souvisejících právech včetně platnosti.
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

&#39; započítávat sve pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku

o adheznich smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem maji v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě

nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti smlouvy.

 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 27.11.2015.

1/2

Komerční banka, a. s., se sídlem: &quot;mm&quot;&quot;1&quot;“H “&quot;1&quot;&quot;l&quot;

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054 10640089617416
LLPSANL \&#39;CBC”OZW&#39;M PEJSTRMU VEFŠNFMMESYSKVM souDEM VPRAZE ODDIL s VLUZKA jsou DAYUM učlnnos&#39;v ŠAPUZ&#39;NV : 4 :om ?ss CKAEPELS DOCM :7112215 :41:1:



DODATEK KE SMLOUVĚ

V Židlochovicich dne 27.11.2015

Komerční banka, a.s.

X

vlastnoruční podpis

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

V Židlochovicích dne 27.11.2015

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX

XX XX

XXXX XXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX

Jméno: ING. JANA KRÁLOVÁ

Funkce: ředitel

Komerční banka. a, s.. se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969. PSČ 114 O7. IČO: 45317054

Url-&quot;SHM- V CBCHAJLHIM REJSÍRiKu VEDENEM Mt&#39;STSáYM SOUUEM &#39;dPRÁZE ODDiL 3 &#39;AOZM 136,3 DATUM quNosTi sAchuv 1

2/2

10640089617416
.x 2015 TSSJIKAF&#39;PEES DOCM 2.&#39; &#39;.| ZO&#39;S 91.5 .&#39;B



|
DODATEK KE SMLOUVĚ

 

Komerční banka, a.s.

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054

infolinka: 800 521 521 j e-mail: mojebanka@kb.u„

Základní škola Židlochovice, okres Brno-venkov
Sídlo: TYRSOVA 611, ZlDLOCHOVlCE, PSC 667 01, ČR

lČO: 71001514
.

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidencí: MESTO ŽlDLOCHOVICE

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme

s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

 

Dodatek pro účet číslo 27-1962190217/0100

Ostatní ujednání Součásti balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt
Balíček 25 transakcí, vymezený v Sazebníku.

Do 31.10.2018 vám budeme poskytovat bonus ve výši 100% z ceny za

Balíček 25 transakcí dle Sazebníku. Tento bonus vám budeme

přípísovat na účet vždy v kalendářním měsíci následujícím po měsíci,

za který vám cenu Balíčku 25 transakcí budeme účtovat.

 

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
&#39; Všeobecně obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
&#39; Oznámení o provádění platebního styku,
&#39; Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:

&#39; jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,

&#39; jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
&#39; berete na vědomi, že nejen smlouva, ale í všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné.

a že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako

nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tim, že jsme oprávnění:
&#39; zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedene. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členúm FSKB, Osobám

ovládaným SG a lnvestiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti,

odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

&#39; započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku

o adheznich smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě

nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

1/2

Komerční banka, a. s.. se sídlem: &quot;IHW“&quot;&quot;l&quot;H“HI“ &quot;I&quot;

Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969. PSČ 114 O7. IČO: 45317054 10640089617481

nemu&quot;. vnaCHOPHiM PFJSYŘIKU VEDEMFM ›,I=f:YsKV.v SOUCEM \&#39;PRAZE DDDIL E V.GŽKA VJGC DATUM&#39;JČINNCSYV :&#39;,ABLONV l a :pis 75:;_CKAPPFEP DOCM 37:1 ?(225 9 ?f z.“



DODATEK KE SMLOUVĚ

 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 27.11.2015.

V Židlochovicich dne 27.11.2015

Komerční banka, a.s.
a

XXX
XX

X

XXXXXXXXXXXX XXXXXX

X

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

V Židlochovicich dne 27.11.2015

Základní škola Židlochovice, okres Brno-venkov

XXXX XX XXX

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX

Jméno: ING. JANA KRÁLOVÁ

Funkce: ředitel

X

2/2

Komerční banka. a&#39; si. se sídlem:
_

IlllHłl ||I||II|| lł Illllll |||||

Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969. PSC 114 07„ IČO: 45317054 10640089617481
šeky-M .V \&#39;Jacnuomm REJSTŘIKU vLDLHEM MESTSMM SOL-DEM v PRAZE 0mm a VLOŽKA »360 DATUM UCINNGSTI ŠABLONV 7 4 :ovS Tss_C×AP9EES DDCM :7 H :ms 5410 32



H
KB |

DODATEK KE SMLOUVĚ

 

 

  

Komerěnlbanka, as. „

,

. &#39;.
i

se starém .Na Příkopě 33 ěp; 969 Prahá 1
PSČ111 „97

&#39;

upsanávabmodmmiestäkuvedąném mm „

&#39;

99695199453170“
infolinka

800521521je-maílmojebankagkbäç › A&#39;
›:.g~

í

Základní škola Židlochovice, okres Brno- venkov, příspěvková organizace
Sídlo: TYRŠOVA 611, ŽlDLOCHOVlCE, PSČ 667 01, ČR

IČO: 71001514

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně

oddíl Pr, vložka 496

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme

s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

 
ah změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo 27-1 96219021710100

Ostatní ujednání Součástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček 100

transakcí, vymezený v Sazebníku.

má] ngąngvám budeme za každou platební transakci provedenou
nad rámec sjednaného produktu Balíček jgpzttr&#39;ansakci účtovat
ednotnou cenu ve výši 2,50 Kč.

Mega; vám poskytneme slevu ve M1350›°á “š&#39;cen
Balíčku

transakcí dle Sazebníku.

E
olečná ustanovení

i

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
&#39; Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
. Oznámení o provádění platebního styku,
&#39; Sazebník (v rozsahu relevantnim k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:

&#39; jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
&#39; jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
&#39; berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako

nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
I zpracovávat vaše Osobní údaje vsouladu sčlánky 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. Vpřipadě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám

ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

I započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku

o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem maji v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě

nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

1/2

Komerční banka, a. s., se sídlem: &quot;I&#39;ll&quot;&quot;l“&quot;llllllm“Ill&quot;

Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054 10640099381839

ZAPSANA VOBCHGDNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MÉSTSKÝM SOUDEMVPRAZE ODDÍL B VLOŽKA 1360 DATUM UČINNOSTI ŠAELONV | 4 2015 ÍSSACKAPPEEB DOCM 27 02 20l7 ll 2101



DODATEK KEHSMLOUVĚ

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 27.02.2017.

X

V Židlochovicích dne 27.02.2017

Základní škola Židlochovice, okres Brno.: -L l ..

~
.

venkov, příspěvková organizace &gt;

.

&#39;*

.

XXXXXX XX

 

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
›

/

Jméno: ING. JANA KRÁLOVÁ

Funkce: ředitel

A &#39; „„_ &#39;A _ v L ”V

2/2

Komerční banka. a. s., se sídlem: &quot;I&quot;&quot;l&quot;I“IIHIIIIH l &#39;IllIll

Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10640099381839
zapsmAv OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENEM MĚSTSKÝM 80UDEM v PRAZE, ODDÍL s, vtozru mo umu ÚČINNOSYI ŠABLONV 1 4. 20|s *rsspwvssa accu 27 02.2011 n 21.01



=
K B |

DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, lČO 45317054

infolinka: 800 521 521 Ie-mail: mojebanka@kb.cz

Základní škola Židlochovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace
Sídlo: TYRŠOVA 611, ŽIDLOCHOVICE, Psč 667 01, ČR

lČO: 71001514

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně

oddíl Pr, vložka 496

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi

tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

 

Dodatek pro účet číslo 27-1962190217/0100

Ostatní ujednání D0 30.06.2021 vám poskytneme slevu ve výši 100 °/o z ceny balíčku

Profi účet dle Sazebníku.

Součástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček 100

transakcí, vymezený v Sazebníku.

D0 30.6.2021 vám budeme za každou platební transakci provedenou
nad rámec sjednaného produktu Balíček 100 transakcí účtovat

jednotnou cenu ve výši 2,00 Kč.

Do 30.6.2021 vám poskytneme slevu ve výši 50 % zceny Balíčku

transakcí dle Sazebníku.

 je . špici?? .j zífigfgjä? 1.*wi  

Nedílnou součásti smlouvy jsou:
I Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
&#39; Oznámení o provádění platebního styku,
&#39; Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:

&#39; jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
I jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
&#39; berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, a že nesplnění

povinností Či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění

povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:

I berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
&#39; udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
&#39; udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným

ve VOP.

1/2

Komerční banka, a. s., se sídlem: l&quot;&#39;IIl “II“ IHI&#39;&quot;IlI&quot;

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10620110245128

ZAPSANÁV OBCHODNIM REJSVŘÍKU VEDENEM MÉSTSKÝM SOUDEM VPŇAZE. ODDlL B, VLOZKA ÚSO DAÍUM UCINNOSTl SABLONV 1 4 2015 TSS_CKAPPEEB.DOCM 25 07 2016 9 55&#39;40



DODATEK KE SMLOUVĚ

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku

o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem maji v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě nebo

v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

 
Závěrečná ustanovení _

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv

bez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří

její součást) na e-mailovou adresu info@zszidlochovice.cz.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 31.07.2018.

v Židlochovicích dne 31.7.2018

Komerční banka, a.s.

X

XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

X

X XXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXX XXXX XX XXXXX X XXX

XX X

X
X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX X XXX

XXX
X

X

vlastnoruční pod is/

Jméno: ING. JA A KRÁLOVÁ

Funkce: ředitel

2/2

Komerční banka, a. s., se sídlem: l“ l&#39;II “I&#39;llIu Il &quot;IIIll

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10620110245128

ZAPSANÁ V OBCHCDNIM REJSYRIKU VEDENEM MESYSKÝM SOUDEM V PRAZE, Om“. B, VLOZKA 1360 DATUM UCINNOSTI ŠABLONV 1. 4, ?015 YS$_CKAFPEEB.DOCM 25.01 2015 ERMD


